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*1) Prin familie se inJerege sofur/sofia gi copiii aflali ?n intre{inerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte {dri.
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.J;fiTff1*:::fit;,ill;s#Tcor; (2) forestier; (3) intravil an; (4) tuciu de apa; (5) atte categorii de terenurieAtravrlane, Oaca Se atld in CirCuitul Civil. ------' \ "/ 
LvvLq w aPa' \J,, artc oalegoflr Cle terenuri

t*.:):#tl'fifln"#ff1i"&,ffi,1;Al*:l?i"#:ijill;ffili;roprietarurui (titurarur, solur/soria, cop'ur),

2. Clidiri 
.:

NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.
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ftorllle indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacantd; (4) spalii comerciale/de
Are.

4)La "Titular" se mentioneazd.,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotulisotia, copilul),
sdrincazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi Ei alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

4fuw"ffiff@ ##f ffiffiffi"ffi:

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti qi de cult, colecfii de arti gi
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau universal, a ciror valoare
insumati deplqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Rom6niei

la momentul declardrii.

III' Bunuri mobile, a clror valoare deplgegte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instriinate in
ultimele 12luni



zActive financiare

..'/ l. Conturi qi depozite bancareo fonduri de investi(ii, forme echivalente de economisire qi investire,
dclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumatd a tuturor acestora depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdindtate.
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*Categoriile indicate sunt: (I) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).

2. Plasamente, investi{ii directe qi imprumuturi acordate, daci valoarea de piafn insumatl a tuturor
acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participdrile in strdindtate.
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*Categoriile indicate sunt: (I) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligatriuni); (2)
acliuni sau pdrli sociale tn societdli comerciale; (3) imprumuturi acordate tn nume personal.



Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depEqesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite' ipoteci' garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem Ieasing qi alteasemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

vr' cadouri' servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafi de valoarea de piafr, dinpartea unor persoane' organtzalii, societ5li comJrciale, regii autonome, companii/societrfi na{ionale sauinstitu(ii publice rominegti sau sirrine, inciusiv burse, crediie, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele dec6tcele ale angajatorului, a ciror varoare individuare ffigeqte 500 de euro*
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I 1. Titular

F{.aru_I,E

1.2. So/sotie

1.3. Copii

*se excepteazd de la declarare cadourile gi trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si at I.-tat
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,l-. Yenitari ale declarantului gi ale membrilor sIi de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

,iivit art.41 din Legea nr.57112003 privind Codul fiscal, cu modificirile gi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.

1.1. Titular
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1.2. Sof/sotie

1.3. Copii

2.l.Titular

2.2. Sot/sotie

3.1 . Titular

3.2. Sof/soJie

4.1. Titular

4.2. So!/soJie



7.1. Titular

7.2. SoJ/so1ie

7.3. Copii

8.1. Titular
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8.2. Sot/sotie

8.3. Copii

Prezenta declarafie constituie act public gi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

caracterul incomplet al datelor men{ionate.

Data completirii


